
Základní škola a Mateřská škola, L. Kuby 48,  České Budějovice 

 

__________________________________________________________________________________ 
Tel. 386 102 351, mob. 603 829 213                                                                                        e-mail:reditelstvi@zsroznov.cz 

 

Prázdninový provoz 2024 

Základní škola a Mateřská škola L. Kuby 

 

 

Termín provozu:   12.8. – 23.8. 2024 

 

Provoz Mateřské školy:   6:30- 16:30 

 

Úplata za předškolní vzdělávání:   105 Kč/ za každý započatý týden 

 

Stravné:    3-6 let   45 Kč/za den 

   7 let   51 Kč/za den 

 

Informace k platbě: 

Platba bude probíhat bezhotovostně na číslo účtu: 100196741/0800 

Při převodu peněz je důležité zadat variabilní symbol, který dostanete společně s přihláškou ke stravě a do 

zprávy pro příjemce napsat jméno a příjmení dítěte.   

Platbu proveďte nejpozději do 31.5.2024. 

Pokud platba neproběhne v daném termínu, bude žádost o umístění dítěte považována za zrušenou! Peníze, které 

přijdou po tomto datu, budou vráceny zpět. 

 

Odhlašování obědů je možné den předem do 12:00 hod. na email glaserova@zsroznov.cz . 

 

Přeplatek za stravu: 

 Přeplatek za stravu bude zákonným zástupcům dítěte vrácen zpět na jejich účet.  

Úplata za předškolní vzdělávání /105 Kč/ za každý týden se nevrací! 

 

Kontakty: 

Ředitelka Zš a Mš:      Mgr. Romana Kábelová               386 102 350 

Zástupkyně ředitelky Mš:    Bc. Iva Schneedorferová  731 171 452 

Vedoucí školní jídelny:                  Ing. Lenka Glaserová   386 102 356 

 

mailto:glaserova@zsroznov.cz
tel:731%20171%20452
tel:386102356

